
*S00JP01HSGKK* 
S00JP01HSGKK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Turistické informační centrum – stavební práce 
 
 

     1 
 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 3400240062 
 

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 
 
statutární město Zlín 
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01 
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem  
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  
zástupce ve věcech technických: I , Odbor realizace investičních akcí 
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí 
IČO: 00283924 
DIČ: CZ00283924  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800 

dále jen objednatel  
  
a  
 
Stavební firma Hanáček, s.r.o. 
se sídlem Uherský Brod, Moravská 82, PSČ: 688 01 
zastoupená Radoslavem Machalou, jednatelem 
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČO: 29239109 
DIČ: CZ29239109 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67694 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú

dále jen zhotovitel 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod 

č. objednatele 3400240062 dne 27. 03. 2024 na akci: 

„Turistické informační centrum – stavební práce“ 
(dále jen Smlouva) 

 
2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je“ 

 
Úprava kanálové vpusti (čistící rohože), doplnění kamenného prahu před vstupem do 1. PP 
(informačního centra). 
U opěrné zdi u vstupu do informačního centra je umístěna stávající jímka s mříží z pororoštu velikosti 
50/50 cm. Pororošt je tvořen třemi nesourodými díly. Pororošt je již na hranici své životnosti, krajní oka 
jsou zanesená zeminou a rám je částečně deformovaný. Pororošt je umístěn u opěrné zdi a neplní funkci 
čistící zóny hrubých nečistot. 
Z důvodu snížení znečištění vnitřních prostor při nepříznivých klimatických podmínkách dochází 
k doplnění předmětu díla o vybudování čistící zóny ze samonosné rohože z žárového zinku se vsazenými 



*S00JP01HSGKK* 
S00JP01HSGKK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Turistické informační centrum – stavební práce 
 
 

     2 
 

 

pryžovými částicemi před vstupem do informačního centra. Čistící zóna je umístěna v prostoru původního 
pororoštu a zasahuje až k vstupním dveřím do vnitřních prostor. Současně dochází k doplnění 
kamenného prahu v místě vstupních dveří do informačního centra tak, aby byl sjednocen vzhled dle 
vedlejších dveří, které mají kamenný práh. 
Výše uvedené práce jsou vícepráce ve výši 24 914,- Kč bez DPH 
 
Provedení nové skladby podlahy  
Projektové řešení navrhovalo odbourání stávající keramické dlažby bez zásahu do podkladních 
konstrukcí podlahy a hydroizolace.  
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že v části stávající podlahy je pod betonovým potěrem, 
stávající nesoudržná dlažba velikosti 10/10 cm, na které je bez natavení položena asfaltová lepenka, 
která zřejmě neplní správně svoji funkci. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto o provedení 
vybourání stávající konstrukce podlahy až na terén a provedení kompletní nové skladby podlahy s novou 
hydroizolací. 
Výše uvedené práce jsou vícepráce ve výši 51 342,88 Kč bez DPH 
 
Vyrovnání povrchů stěn 
Projektové řešení navrhuje provedení nových štukových omítek stěn v tloušťce 15 mm a sanačních 
omítek v tloušťce 20 mm na stávající zdivo. Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že stávající 
zdivo je nerovné a neumožňuje provedení omítek v předpokládané tloušťce. Na základě tohoto zjištění 
bylo zapotřebí provést vyrovnání povrchů stěn 
Výše uvedené práce jsou vícepráce ve výši 39 365,40 Kč bez DPH 
 
Sádrokartonové konstrukce 
V místnosti 01.11 a 01.16 dochází k doplnění sádrokartonových konstrukcí, které kryjí stávající a nové 
rozvody vody a topení. 
Výše uvedené práce jsou vícepráce ve výši 8 021,08 Kč bez DPH 
 
Dle výše uvedeného dochází k navýšení původní ceny ve výši  6 805 758,77 Kč (bez DPH) o částku    
123 643,36 Kč (bez DPH) na novou cenu 6 929 402,13 Kč (bez DPH). 
 
Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), se jedná o změny 
nepodstatné, v celkové výši 1,81 % z původní hodnoty závazku, které objednatel jako zadavatel podřadil 
pod jednotlivé odstavce § 222 ZZVZ následovně:  
 
0,48 % podle § 222 odst. 4 ZZVZ: 32 935,08 bez DPH 
1,33 % podle § 222 odst. 6 ZZVZ: 90 708,28 bez DPH 
 
Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
Jedná se o částky, odpovídající rozšířenému předmětu Smlouvy, dle rozpisu v tabulce (Příloha č. 1 
tohoto Dodatku) a zdůvodnění v čl. 1 odst. 2 tohoto Dodatku. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy, vymezení pojmů 
Odst. 2 Příslušná dokumentace, se doplňuje o odstavec ve znění: 
 
„Předmět díla bude upraven dle přílohy č. 2 smlouvy (příloha č. 1 tohoto dodatku) o realizované 
dodatečné práce (vícepráce) dle přílohy č. 2 smlouvy (příloha č. 1 tohoto dodatku)“ 
 
 
 
 
 
 



*S00JP01HSGKK* 
S00JP01HSGKK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Turistické informační centrum – stavební práce 
 
 

     3 
 

 

Článek III. 
Cena za dílo 

 
Původní odstavec 2 tohoto článku ve znění  
 
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) ve 

výši: 

a) Infocentrum                                            5 002 019,47 Kč bez DPH 

b) Recepce                                                  1 803 739,30 Kč bez DPH 

Celkem:        6 805 758,77 Kč bez DPH 

se ruší  a nahrazuje zněním  
 

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (příloha č. 1 a 2 této smlouvy) 
ve výši: 

a) Infocentrum                                            5 125 662,83 Kč bez DPH 

b) Recepce                                                  1 803 739,30 Kč bez DPH 

Celkem:        6 929 402,13 Kč bez DPH 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 
Se doplňuje o: 
9. Nedílnou součástí smlouvy (dodatku č. 1) je příloha č. 2 smlouvy (příloha č. 1 dodatku) - soupis 
prací k dodatku č. 1 smlouvy o dílo  
 
10. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv. 
11. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
12. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě. 
12. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění 
řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich 
vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
Schválení finančních prostředků: 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo jednací: 30. 3. 2023, č. j. 77/4Z/2023, vyčlenění finančních prostředků v rámci projektů ITI 
Datum a číslo jednací: 8. 2. 2024, č. j. 7/10Z/2024, aktualizace Programových rámců OP JAK, IROP, OP TAK a 
OPŽP 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 8. 1. 2024, č. j. 50/1R/2024, RO č. 1, T 13  
Datum a číslo jednací: 29. 7. 2024, č. j. 73/14R/2024   RO č. 31/T16 

 
 
 
Schválení zadávacího řízení:  
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 20.11.2023 č.j. 109/22R/2023 
 
 
 
 



*S00JP01HSGKK* 
S00JP01HSGKK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Turistické informační centrum – stavební práce 
 
 

     4 
 

 

Schválení uzavření smlouvy o dílo:  
Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum schválení uzavření smlouvy o dílo a číslo jednací: 26.2.2024 č.j. 105/4R/2024 
Datum schválení uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo a číslo jednací: 29. 07. 2024, č. j.: 106/14R/2024 
 
 
Ve Zlíně dne ……………………         V Uherském Brodě dne…………..  
objednatel      zhotovitel 
statutární město Zlín     Stavební firma Hanáček, s.r.o.   
   
 
 
 
_____________________    ______________________ 
Ing. et Ing. Jiří Korec     Radoslav Machala 
primátor      jednatel      
 
 
 
 

 
  



Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo 

Stavba: 001

Objednatel: IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924
760 01

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV+PSV

 

 

 

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Zlíně dne  

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

123 643,36

Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo

Statutární město Zlín, ORIA

Zlín

 

 

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO NOVÉ 
INFORMAČNÍ CENTRUM - 1. ČÁST - INFOCENTRUM   -  
dodatek č.1  smlouvy o dílo 

Budova radnice, nám. Míru 12, 760 01 Zlín

Celkem

123 643,36

náměstí Míru 12

149 608,47

123 643,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 965,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 914,00 0,00 0,00
1a 766-01PC Dodávka a montáž ocelové samonosná rohože s povrchovou úpravou žárové zinkování,  

velikosti do 1400/1130mm, včetně zvyšení protiskluznosti rohože sazenými grafikými  pryžovmi 
čisticemi.
Dodávka a montáž podhledu včetně: přesunu hmot, rámu, potřebného lemování, kompletní 
povrchové úpravy, kotevního a spojovacího materiálu, odstranění původního roštu a  zpevněné 
plochy,  potřebné úpravy podkladu pro sazení, potřebné úpravy zpevněných ploch.   
Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného roštu (škrábáku) dle výkresu s názvem 
„úprava kanalové vpusti před vstupem“ 

ses 1,00000 19 914,00 19 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 000,00 0,00 0,00
1a 782-01PC Dodávka a montáž doplněný kamenný práh v místě venkovního vstupu do m.č. 01.11,  šířky 

m.n 1130mm.
Včetně: přesunu hmot, pořebných bouracích prácí, potřebné úpravy podkladu.   
Měrná jednotka jedna kompletní sestava zabudovaného prahu dle výkresu s názvem „úprava 
kanalové vpusti před vstupem“ 

spr 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM Kč bez DPH 24 914,00

 

Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO NOVÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - 1. ČÁST - INFOCENTRUM

1. ČÁST - INFOCENTRUM - VÍCEPRÁCE

Architektonicko - stavební řešení -  Úprava kanálové vpusti (čistící rohože), doplnění kamenného prahu před 
vstupem do 1. PP (informačního centra).



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk.

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 139,96 4 244,22 1,84000 0,00000
1 632443111R00 Potěr cementový litý CF20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm,m.č.14 

m2
m2 11,83950 394,00 4 664,76 286,00 3 386,10 0,07000 0,83000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

kanál : -0,5*1,16 -0,58000

-1,28*0,5 -0,64000

-1,579*0,5 -0,78950

-5,55*0,5 -2,77500

2 632443112R00 Potěr cementový litý CF20, příplatek zkd 5 mm m2 23,67900 32,00 757,73 23,00 544,62 0,00600 0,14000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

kanál : -0,5*1,16 -0,58000

-1,28*0,5 -0,64000

-1,579*0,5 -0,78950

-5,55*0,5 -2,77500

11,8395 11,83950

3 631571003R00 Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 0,47358 1 515,00 717,47 661,97 313,50 1,83700 0,87000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1)*0,04 0,02880

0,84*1,05*0,04 0,03528

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,04 0,60088

kanál : -0,5*1,16*0,04 -0,02320

-1,28*0,5*0,04 -0,02560

-1,579*0,5*0,04 -0,03158

-5,55*0,5*0,04 -0,11100

Díl: 1 Zemní práce 1 763,12 0,00 0,00000 0,00000
4 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,59197 1 800,00 1 065,55 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1)*0,05 0,03600

0,84*1,05*0,05 0,04410

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,05 0,75110

kanál : -0,5*1,16*0,05 -0,02900

-1,28*0,5*0,05 -0,03200

-1,579*0,5*0,05 -0,03948

-5,55*0,5*0,05 -0,13875

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 0,47358 303,00 143,49 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1)*0,04 0,02880

0,84*1,05*0,04 0,03528

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,04 0,60088

kanál : -0,5*1,16*0,04 -0,02320

-1,28*0,5*0,04 -0,02560

-1,579*0,5*0,04 -0,03158

-5,55*0,5*0,04 -0,11100

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,59197 296,00 175,22 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1)*0,05 0,03600

0,84*1,05*0,05 0,04410

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,05 0,75110

kanál : -0,5*1,16*0,05 -0,02900

-1,28*0,5*0,05 -0,03200

-1,579*0,5*0,05 -0,03948

-5,55*0,5*0,05 -0,13875

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

m3 0,47358 800,00 378,86 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1)*0,04 0,02880

0,84*1,05*0,04 0,03528

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,04 0,60088

kanál : -0,5*1,16*0,04 -0,02320

-1,28*0,5*0,04 -0,02560

-1,579*0,5*0,04 -0,03158

-5,55*0,5*0,04 -0,11100

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 525,32 7 931,92 5,98000 0,00000
8 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 

16/20 ,  
m3 2,36790 4 445,00 10 525,32 3 349,77 7 931,92 2,52500 5,98000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 : (0,72*1)*0,20 0,14400

0,84*1,05*0,2 0,17640

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,2 3,00440

-0,5*1,16*0,2 -0,11600

-1,28*0,5*0,2 -0,12800

-1,579*0,5*0,2 -0,15790

-5,55*0,5*0,2 -0,55500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 181,46 0,00 0,00000 5,54000
9 965043441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 

mazanin  betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 
mm, plochy přes 4 m2

m3 2,36790 3 035,00 7 186,58 0,00 0,00 0,00000 0,00000 2,20000 5,21000

M.Č.01.39 : (0,72*1)*0,20 0,14400

0,84*1,05*0,20 0,17640

(3,33+0,1+1,75)*2,9*0,20 3,00440

-0,5*1,16*0,2 -0,11600

-1,28*0,5*0,2 -0,12800

-1,579*0,5*0,2 -0,15790

-5,55*0,5*0,2 -0,55500

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO NOVÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - 1. ČÁST - INFOCENTRUM

1. ČÁST - INFOCENTRUM - VÍCEPRÁCE

Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo

Architektonicko - stavební řešení -  Provedení nové skladby podlahy 



10 965100032RA0 Bourání dlažeb z půdních a keramických dlaždic dlažeb 
keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm

m2 16,62400 120,00 1 994,88 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,02000 0,33000

M.Č.01.39 po izolací proti vodě : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 317,43 0,00 0,00000 0,00000
11 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m, 
nošením

t 7,81975 680,00 5 317,43 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 904,05 5 825,03 0,15000 0,06000
12 711141559RZ4 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými 

pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně, dodávky
m2 11,83950 680,00 8 050,86 418,00 4 948,91 0,01200 0,14000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

kanál : -0,5*1,16 -0,58000

-1,28*0,5 -0,64000

-1,579*0,5 -0,78950

-5,55*0,5 -2,77500

13 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 23,67900 60,00 1 420,74 37,00 876,12 0,00060 0,01000 0,00000 0,00000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

kanál : -0,5*1,16 -0,58000

-1,28*0,5 -0,64000

-1,579*0,5 -0,78950

-5,55*0,5 -2,77500

11,8395 11,83950

14 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 
vrstva

m2 11,83950 20,00 236,79 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00487 0,06000

M.Č.01.39 - podkladní mazanina : (0,72*1) 0,72000

0,84*1,05 0,88200

(3,33+0,1+1,75)*2,9 15,02200

kanál : -0,5*1,16 -0,58000

-1,28*0,5 -0,64000

-1,579*0,5 -0,78950

-5,55*0,5 -2,77500

15 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,15628 1 230,00 195,66 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 511,54 0,00 0,00000 0,00000
16 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,26704 264,00 1 390,50 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

17 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km

t 5,26704 25,00 131,68 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,26704 370,00 1 948,80 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

19 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m

t 5,26704 41,00 215,95 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

20 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
přemístění

t 5,26704 116,00 610,98 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

21 979990101R00 Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 
17 01 02 z Katalogu odpadů

t 5,26704 800,00 4 213,63 0,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 51 342,88

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

dvouvrstvá

dvouvrstvá



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 146 926,23 13,88 0,00

24 319201316R00 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva maltou ze suchých maltových směsí tl. do 20 mm m2 113,95000 228,00 25 980,60 0,03 3,42 0,00 0,00

v.v viz p.č.47  

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 384,80 0,00 0,00

1a 602022122RT1 Omítka stěn vyrovnávací sanační, PCI, ručně tloušťka vrstvy 20 mm, spr 21,45000 624,00 13 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00

v.v viz p.č.43

CELKEM Kč bez DPH 39 365,40

Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO NOVÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - 1. ČÁST - INFOCENTRUM

1. ČÁST - INFOCENTRUM - VÍCEPRÁCE

Architektonicko - stavební řešení - Vyrovnání povrchů stěn 



S: 001

O: SO 01

R: D11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

1 347014111R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené tl. 55 mm bez 
minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky12,5 mm, standard,  

m2 3,48000 718,00 2 498,64 0,01147 0,04000 0,00000 0,00000

m.č.01.16 : (0,11+1,05)*3 3,48000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 5 448,01 0,07000 0,00000
2 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 

profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace
m2 5,72270 952,00 5 448,01 0,01215 0,07000 0,00000 0,00000

opláštění rozvodů m.č.01.11 : (0,44+0,35)*2,23 1,76170

opláštění rozvodů m.č.01.16 : (0,7+1)*2,33 3,96100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 74,43 0,00000 0,00000
3 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením
t 0,10945 680,00 74,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem 8 021,08

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

oborů 801, 803, 811 a 812

Soupis prací k dodatku č.1 smlouvy o dílo

REKONSTRUKCE PROSTOR PRO NOVÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - 1. ČÁST - INFOCENTRUM

1. ČÁST - INFOCENTRUM - VÍCEPRÁCE

Architektonicko - stavební řešení - Sádrokartonové konstrukce

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr




